
 

 

 

 

UNIWERSYTET KARDYNAŁA STEFANA WYSZYŃSKIEGO w WARSZAWIE 

REKTOR 

 
R-0161-I-58/10 

 

 

 

Zarządzenie Nr 58/2010 

Rektora Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 

z dnia 9 listopada 2010 r. 
 

 

 

w sprawie zmiany Regulaminu Ośrodka Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji Uniwersytetu 

Kardynała Stefana Wyszyńskiego w Warszawie 
 

 

 

 

Na podstawie § 24 ust. 3  statutu Uniwersytetu Kardynała Stefana Wyszyńskiego                            

w Warszawie, zarządza się, co następuje: 

 

 

§1 

W Regulaminie Ośrodka Badań Jakości Kształcenia i Ewaluacji, stanowiącym załącznik                              

do zarządzenia nr 33/2010 r. Rektora UKSW z dnia 7 lipca 2010 r. w § 2 w ust. 1 pkt 2 otrzymuje 

brzmienie: „2) przygotowywanie procedur metodologicznych, realizacja i opracowywanie wyników 

badań przeprowadzanych we współpracy z jednostkami organizacyjnymi UKSW wśród studentów                    

i doktorantów Uniwersytetu, dotyczących oceny elementów organizacji procesu dydaktycznego, 

dokonywanej według kryteriów określonych w § 6 ust. 1 zarządzenia nr 47/2010 z dnia 15 września 

2010 r. w sprawie Wewnętrznego Systemu Zapewnienia Jakości Kształcenia,". 

 

 

§2 

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

Rektor UKSW 

Ks. prof. dr hab. Henryk Skorowski 

 


